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                                                                          N J O F T I M 

Drejtoria për Arsim njofton kandidatët të cilët kanë aplikuar për Pozitën 

zëvendësdrejtor I shkollës fillore të mesme të ultë “Selman Riza” me konkursin e 

datës : 29.01.2021 me numër 103 se intervista me gojë do të mbahet të premtën 

dt.12.03.2021 në ora 12:00  

Lista e Kandidatëve që ftohen në intervistë : 

Nr EMRI DHE MBIEMRI 

1 Fatlind  Qerimi 

2 Shehide Mehmeti 

3 Zijadin Obërtinca  

4 Besnik Latifi 

 

                                                                                                     


